
 

  
PORTARIA Nº 066/2022 

 
 
 
VANDERLEI MOSCARDINI DE OLIVEIRA, 
Superintendente do Instituto Municipal de Previdência 
de Sertãozinho/SP – SERTPREV, no uso de suas 
atribuições legais, conferidas pela Lei Municipal n° 
6393, de 07 de junho de 2018 e, tendo em vista o que 
consta no Processo nº 010/2020, resolve: 
 
 
 

1 - Fica concedida a revisão do valor dos proventos de aposentadoria da servidora PAULA 
CRISTINA PINHATA ROCHA, portadora do RG nº 20.103.737-3 e inscrita no CPF nº 
071.411.548-76, em cumprimento à tutela provisória deferida no processo judicial nº 1006398-
66.2021.8.26.0597, em trâmite pela Vara do Juizado Especial Cível e Criminal da Comarca de 
Sertãozinho. 
 
2 - Está Portaria entrará em vigor na data de sua publicação e seus efeitos a partir de 01 de julho 
de 2.022. 
 
 
 
Sertãozinho/SP, 03 de agosto de 2022. 
 

 
 
 
 

MANOEL BATISTA OLIVEIRA                     VANDERLEI MOSCARDINI DE OLIVEIRA 
Departamento de Gestão de Pessoas                  Superintendente 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
– Afixada em lugar de costume, na data supra. 
– Publicada pelo "Diário Oficial do Município". 


